
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П  Р  И  К  А  З 

№ 54                          от   23.07.2021                                                                                 

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет муниципального образования Лебяжский муниципальный округ 

Кировской области главным администратором которых является 

управление образования администрации Лебяжского района Кировской 

области.      

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесенными изменениями в постановление 

Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих 

требованиях и методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет муниципального образования Лебяжский муниципальный округ 

Кировской области главным администратором которых является управление 

образования администрации Лебяжского района, согласно приложению. 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

Лебяжского района Кировской области и применяется к правоотношениям, 

возникающим начиная с составления проекта  бюджета муниципального 

образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов. 

3.   Считать утратившим силу приказ  управления  образования 

администрации Лебяжского района от 30.09.2019 № 59/4 «Об утверждении 

методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального 

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области главным 

администратором которых является  управление образования администрации 

Лебяжского района Кировской области». 



4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника 

районного управления образования                                           С.С. Вараксина 

            

 

 

  

     

 

 

 

 


